

RSG Kvalitetsregister Mötesanteckningar 2022-11-23

Tid:

13:00-14:30, Teamsmöte

Närvarande:

Petra Andersson, Martin Hultén, Sven Oredsson, Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Mikael Åström, Suzana Selan, Ingrid Vogel (vid anteckningarna).

Förhinder:

Linda Staaf

Lägesrapport

Region Blekinge, Suzana Selan informerade att man i Region Blekinge funderar över hur man kan applicera den struktur som etablerats inom kunskapsstyrningen på andra områden.

RC Syd, Mikael Åström informerade att man inom Region Skånes Dataanalys och Registercentrum (DARC) har utsett en koordinator för varje vårdförlopp. Man undersöker möjligheten att ta ut data från de vårdadministrativa systemen för att kunna följa upp respektive vårdförlopp. Diskuteras möjligheten att använda kvalitetsregisterdata för uppföljning i större utsträckning.

Mikael informerade även om att en hel del tid har avsatts för att besvara de underlag som Lumell har skickat ut inom ramen för pågående genomlysning av IT-plattformar. RCO i samverkan har skrivit ett brev till eHälsomyndigheten avseende den rapport som de ska framlägga för regeringen i februari 2023. Nationell samverkansgrupp Data och Analys har fått ta del av brevet.

Region Skåne, Martin Hultén rapporterade att det inte har hänt något nytt avseende direktöverföring.

Region Halland, Petra Andersson informerade om att Region Halland har haft en kunskapsstyrningsdag den 18 november. Programmet har skickats till RSG. En fråga som diskuterades var behov av regional kvalitetsregistersamordnare.

Petra har fått två nya kollegor kopplade till kunskapsstyrningen och införandet av PSVF. Man genomför GAP-analyser för samtliga nationella kunskapsstöd, både PSVF och nationella vårdprogram/SVF på cancerområdet.

Region Kronoberg, Anneli Roubert rapporterade att hon är inbjuden till Medicinska kommitténs möte den 13 dec för att informera om kvalitetsregister. Arbetar med att få ihop en tydlig prioriteringslista för direktöverföring.

SRVNs kansli, Sven Oredsson informerade om att han på senaste tiden deltagit i flera möten med fokus på kunskapsstyrning.

- a) Möte med ordförande för RSG uppföljning & analys, ordförande RSG kvalitetsregister, ordförande för RSG strukturerad vårdinformation samt Roger Nilsson, HSD i Region Kronoberg och Södra sjukvårdsregionens representant i nationell samverkansgrupp Data och analys
- b) Heldagsmöte med ordförande för RPO och RSG i Södra sjukvårdsregionen
- c) Strukturerad vårdinformationsgrupp i Region Skåne

Viktigt att arbeta för att stärka kopplingen mellan NPO som tar fram nationella kunskapsstöd och nationella kvalitetsregister. Diskuterar kring hur arbetet med kvalitetsregister och strukturerad vårdinformation på ett bättre sätt ska bli en naturlig del av arbetet med regionernas vårdinformationssystem. Det behövs en resursförstärkning med personer som kan och får möjlighet att arbeta med hälsoinformatik så att informationsförsörjningen mellan olika system kan optimeras och data därmed blir lättillgänglig för uppföljning och analys.

RCC Syd, Maria Rejmyr Davis har deltagit i två av de möten (a och b) som Sven informerat om. Maria instämmer i Mikael's bild av att RCOs medarbetare har lagt mycket tid på att fram de underlag som Lumell efterfrågat inom ramen för IT-plattformsutredningen.

Vad ska RSG kvalitetsregister arbeta med under 2023

Diskuterades om RSG kvalitetsregister bör slås samman med RSG uppföljning & analys. Gruppen kom fram till att vi bör fortsätta som egen gruppering ett tag till men att vi behöver etablera regelbunden samverkan med RSG uppföljning och analys. Sven får i uppdrag att kontakta Åsa Berling, ordförande för RSG uppföljning och analys, och föreslå ett gemensamt möte antingen 10 mars eller 29 mars. Om OK med dem bokar Ingrid konferens på Hotell Statt i Hässleholm.

En konkret fråga för RSG kvalitetsregister att arbeta med under 2023 är arrangemanget av en sjukvårdsregional kvalitetsregisterkonferens. Planeringen av denna sätter igång på mötet i februari.

Möten 2023

8 februari kl 13:00-14:30, Teams

10 mars, kl 9.30-14.30: Möte med RSG Uppföljning och analys, Hotell Statt Hässleholm

10 maj kl 09:00-11:00, Teams